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Ngan Hang TMCP Céng Thwong Viét Nam

M
-3
Chi nhanh Branch: 92332-CN TAY SAI GON - PGD BINH TRI DONG VietinBank

Sé No: KS_SK_251031_93500
SAO KE CHI TIET GIAO DICH
TRANSACTIONS STATEMENT

T ngay 01-10-2025 Dén ngay: 31-10-2025
From date 01-10-2025 to date 31-10-2025

Kinh gti quy khach hang Dear Customer: CT TNHH MTV TM VA DV NGOC THOM

Dia chi Address: 12/14/18 DUONG 49 KP 7 P.HIEP BINH CHANH, THANH PHO THU DUC, TP HO CHI MINH, VIET

NAM

VietinBank xin tran trong théng bao Sao ké giao dich Tai khoan s6: 112002972575 cla quy khach hang nhw sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

Loai tién té Currency: VND

STT Ngay giao M6 ta giao dich No Co S6 dw cubi Tén déi trng S6 giao dich
dich
No Date Time Transaction Comment Debit Credit Balance Offset Name Reference No
36 dw déu kY/Beginning Balance 21,832,201
1 2025-10-07 So GD: 923A25A0AKS4J14C 436,988 0 21,395,213 THU PHI CHUYEN TIEN 923A25A0AKS4J14C
17:22:52  THANH TOAN DON HANG TRONG NUOC - CHIU
THUE GTGT - A/C:
402150100
2 2025-10-08 923B25A0BN7C9G4Z/CK NOI 0 50,000,000 71,395,213 CT TNHH MTV TM VA DV  923B25A0BN7C9G4
09:01:27 BO. NGOC THOM - A/C: z
0721005104420
3 2025-10-10 Thu gbc: VND - Thu li: 2,479,836 0 68,915,377 CT TNHH MTV TM VA DV
23:18:38 2479836 VND - Thu lai phat: NGOC THOM - A/C:
VND - Thu phi: VND 802007366049
4 2025-10-10 Thu gbc: VND - Thu lai: 3,861,772 0 65,053,605 CT TNHH MTV TM VA DV
23:21:16 3861772 VND - Thu lai phat: NGOC THOM — A/C:
VND - Thu phi: VND 809007373120
5 2025-10-10 Thugbc: VND - Thu lai: 2,120,463 0 62,933,142 CT TNHH MTV TM VA DV
23:21:26 2120463 VND - Thu lai phat: NGOC THOM - A/C:
VND - Thu phi: VND 809007402936
6 2025-10-10 Thu gbc: VND - Thu li: 8,575,678 0 54,357,464 CT TNHH MTV TM VA DV
23:21:59 8575678 VND - Thu lai phat: NGOC THOM - A/C:
VND - Thu phi: VND 806007380143
7 2025-10-20 Thu phi duy tri dich vu IB 35,000 0 54,322,464 THU PHI DICH VU TAI
04:43:50  10/2025 KHOAN - CHIU THUE
GTGT - A/C: 402120100
8 2025-10-20 VAT 3,500 0 54,318,964 THU PHI DICH VU TAI
04:43:50 KHOAN - CHIU THUE
GTGT - A/C: 402120100
9 2025-10-27 Phi QLTK tron goi theo CASA 50,000 0 54,268,964
02:47:46  tai khoan 112002972575 thang
10-2025
10 2025-10-27 VAT 5,000 0 54,263,964
02:47:46
11 2025-10-28 923B25A1AUCPXEFD/CHUY 0 1,760,000,000 1,814,263,964 CT TNHH MTV TM VA DV  923B25A1AUCPXEF
13:07:39  EN KHOAN NOI BO NGOC THOM - A/C: D
1027349624
12 2025-10-28 THU GOC 470,202,612 0 1,344,061,352 CT TNHH MTV TM VA DV
17:10:05 NGOC THOM — A/C:
802007366049
13 2025-10-28 THU GOC 826,713,714 0 517,347,638 CT TNHH MTV TM VA DV
17:10:48 NGOC THOM - A/C:
809007373120
14 2025-10-28 thu goc 462,459,330 0 54,888,308 CT TNHH MTV TM VA DV

17:11:46
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NGOC THOM - A/C:
806007380143
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15 2025-10-28 TAT TOAN 1,275,344 0 53,612,964 CT TNHH MTV TM VA DV
17:22:49 NGOC THOM — A/C:
802007366049
16 2025-10-28 TAT TOAN 2,242,320 0 51,370,644 CT TNHH MTV TM VA DV
17:23:46 NGOC THOM — A/C:
809007373120
17 2025-10-31 Tra lai tai khoan DDA 0 7,941 51,378,585
01:51:27
S6 dw cudi ky Ending balance 51,378,585
Doanh s6 phat sinh ky bao cao Total of 1,780,461557  1,810,007,941

reported period

Quy Khéch hang (KH) vui long kiém soat, déi chiéu sé du tai khoan trén sao ké chi tiét giao dich cia minh véi VietinBank. Néu cé sai léch KH lién hé véi VietinBank
trong vong 24 gicr ké ttr khi nhan sao ké tai khodn dé xac minh, déi chiéu. Néu qué thoi han trén ma khéng nhan duoc phén héi cia Quy KH thi s6 duw trén dugc coi
Ia chinh xac

Chi nhéph Branch
Chir ky SO E-signature

Sigmnature ¥alid

Pugc ky bdi : HH THM dng Thuong VH - CH
TAY S5AT GOH

Hgay ky: 3171072025

Tra ctru tai eFAST Search in website : https://efast.vietinbank.vn



		Contact của chi nhánh 923
	2025-11-03T00:31:34+0700
	Địa chỉ của chi nhánh 923
	Ký Số Hóa Đơn




